PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2014                                                                                                                                                       № 2566
 О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации округа

Муром от 16.10.2013 №3742 «Об утвер-

ждении муниципальной инвестиционной
 программы  округа Муром  на 2014 – 2016 годы

            Руководствуясь     ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации округа Муром от 30.08.2013 № 3148 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных  и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,
         п о с т а н о в л я ю:
   1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 16.10.2013 №3742 «Об утверждении муниципальной инвестиционной программы округа Муром на 2014-2016 годы», изложив:

           1.1.Раздел  1 «Паспорт программы» в редакции согласно приложению №1;

           1.2.Раздел  4 «Основные направления реализации программы» в редакции согласно приложению №2;

          1.3.Раздел 7 «Ресурсное обеспечение программы» в редакции согласно приложению №3;

           1.4.Раздел 8 «Перечень мероприятий муниципальной инвестиционной программы округа Муром на 2014-2016 годы» в редакции согласно приложению №4.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления      возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника  Управления ЖКХ  И. К. Федурина.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер

МКУ «Муромстройзаказчик»
	Н. В. Назарова

	Документы:

   Копия постановления администрации округа Муром

	         от 16.10.2013 №3742

	Согласовано:

	          Первый заместитель  Главы администрации округа

          Муром по ЖКХ, начальник управления  ЖКХ
	И. К. Федурин

	          Начальник  финансового управления
	О.А.Балнова

	           Зав.отделом экономики администрации
           округа Муром
	В.Н.Курдикова

	Завизировано:

	          Начальник правового управления  администрации

          округа Муром
	Д. А. Карпов

Фа сФайл сдан:

   Зав. информационно-компьютерным отделом                                                И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
  Название  файла документа:

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1экз. – финуправление, 1 экз. – управление ЖКХ,                  1 экз.- газета «Муромский край»,   1 экз. – отдел экономики администрации, 1 экз. – исп, 1 экз.- МКУ «Муромстройзаказчик»

Приложение №1
к постановлению администрации округа Муром

                                                                                                                               от18.11.2014  № 2566
Изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром

от 16.10.2013 №3742 «Об утверждении муниципальной инвестиционной

программы округа Муром на 2014-2016 годы».

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ  ПРОГРАММА ОКРУГА МУРОМ
НА 2014 – 2016 ГОДЫ.
Раздел 1. ПАСПОРТ  ПРОГРАММЫ.
	Наименование
Программы
	Муниципальная инвестиционная  Программа

округа Муром на 2014 – 2016 годы.

	Заказчик
	Администрация округа Муром

	Руководитель
Программы
	 - Управление жилищно-коммунального хозяйства  администрации округа;

	Цель
Программы
	Целью Программы является  строительство и реконструк-

ция  объектов инженерной инфраструктуры округа Муром.

	Задачи программы
	- Повышение уровня благоустройства жилья

	Сроки и этапы
реализации
	2014-2016гг.

	Объемы и источники финансирования
	Всего капитальных вложений – 5 446, 0812  тыс. руб.
из них:

- средства бюджета округа –   5 446, 0812  тыс. руб.

	Ожидаемые
конечные
результаты
реализации
Программы
	- Ввод  газовых сетей – 1, 2 км.;

- Газификация квартир –35;
- Количество человек, повысивших уровень благоустройства жилья, чел. -115.

	Контроль за
исполнением
Программы
	Администрация  округа Муром

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И. К. Федурин

Приложение № 2
к постановлению администрации округа Муром

от 18.11.2014   № 2566
Изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром

от 16.10.2013 №3742 «Об утверждении муниципальной инвестиционной

программы округа Муром на 2014-2016 годы».

Раздел 4. Основные направления реализации Программы.
       Учитывая дефицит бюджета Программы, разработчиком выбрано одно приоритетное направление- газификация уличных сетей в округе Муром.
В рамках Программы в 2014-2016гг. запланирована газификация жилых домов №1-5,9 и 11 по ул.Мостотряд. В результате выполнения работ 115 человек улучшат уровень благоустройства жилья.
       Также в рамках программы в 2014 году будет произведена оплата кредиторской задолженности по объекту «Футбольное поле с искусственным покрытием по ул. Владимирская в г. Муроме».

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И. К. Федурин

Приложение № 3
к постановлению администрации округа Муром

от 18.11.2014  №2566
Изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром

от 16.10.2013 №3742 «Об утверждении муниципальной инвестиционной

программы округа Муром на 2014-2016 годы».

Раздел 7. Ресурсное обеспечение Программы

На реализацию муниципальной  Программы округа на 2014-2016 годы  планируется направить   5 446, 0812 тыс. руб. капитальных вложений.

тыс.руб.

	Мероприятия
	Всего  кап.

вложений
	В том числе по годам:

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Всего :
	5 446,0812
	240, 7212
	 200,0
	5 005, 36

	в том числе:

Бюджет округа
	5 446,0812
	240, 7212
	200,0
	5 005, 36

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И. К. Федурин